
Российская Федерация 
Управление образованием 

администрация Тбилисского района Краснодарского края 
М униципальное бюджетное общ еобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №  12»

Приказ

от 23.06.2017г № 267
ст-ца Алексее-Тенгинская

Об объявлении выпускникам 11 класса М БОУ «СОШ  № 12» результатов  
единог о г осударственно экзамена по русскому язы ку в 2017 году.

На основании протокола от 23 июня 2017 года решения председателя 
государственной экзаменационной комиссии Краснодарского края для 
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам среднего общего образования в 2017 году, п р и к а з ы в а ю :

Объявить результаты государственной итоговой аттестации по русскому языку 
в форме единого государственно экзамена, проведенный в Краснодарском крае 
09 июня 2017 года выпускникам 11 класса :

№ Фамилия Имя Отчество Балл Подпись
1 Губина Екатерина Валентиновна 72
2 Кадиров Сергей Андреевич 76
3 Линченко Владислав Владимирович 67
4 М атвеева Г алина Александровна 93
5 Орищенко Виктория Васильевна 66
6 Строчкова Алёна Витальевна 81
7 Ясакова Альбина Ю ннисовна 83 .IV/



Протокол проверки результатов Единого государственного экзамена 
 Предмет: 01 - русский язык, 09.06.17г., Тбилисский район______

№ Код
АТЕ Код ОУ чфамилия Имя Отчество Серия

док.
Номер

док. Задания типа В Задания типа С Верных
ответов Балл

162 041 004112 Губина Екатерина Валентиновна 0313 286113 2+++-+5-++-++-1 +++++-+-2 1 (1 )2(3)1 (1)3(3) 1 (2)2(2)3(3)2(3)2(2)2(2)1 (1)1 (1) 45 72
163 041 004112 Кадиров Сергей Андреевич 0313 285706 2+++-+5++-+++-2+++-++++4 1 (1 )3(3)1 (1 )3(3)1 (2)1 (2)2(3)2(3)1 (2)1 (2)1 (1 )1 (1) 47 76
164 041 004112 Линченко Владислав Владимирович 0313 285740 2+++++4+-+++-+1+++-+-+-3 1 (1 )2(3)1 (1 )3(3)1 (2)2(2)1 (3)0(3)1 (2)2(2)1 (1 )1 (1) 41 67
165 041 004112 Матвеева Галина Александровна 0313 286789 2-++++5++++++-2++++-+++4 1 (1 )3(3)1 (1)3(3)2(2)2(2)3(3)3(3)2(2)2(2)1 (1 )1 (1) 54 93
166 041 004112 Орищенко Виктория Васильевна 0313 286731 1+++++3-++++-+1 -++++++-2 1 (1 )3(3)1 (1)20)2(2)1 (2)2(3)1 (3)1 (2)2(2) 1(1 )0(1) 40 66
167 041 004112 Строчкова Алёна Витальевна 0313 512147 2+++-+4+++++++2+++++-++4 1 (1)3(3)1 (1)30)2(2)1 (2)2(3)20)1 (2)1 (2)1 (1 )1 (1) 49 81
168 041 004112 Ясакова Альбина Юнисовна 0313 286543 2+++++5-+++++-2+++++-++4 1(1)2(3)1(1)3(3)2(2)1(2)3(3)20)2(2)1(2)1(1)1(1) 50 83

Исполняющий обязанности министра О.Н.Медведева

Саидмурадов А.У. 
(861) 2- 36-45-77


